
ve
rz

e

ve
rz

e

cy
kl

us

cy
kl

us

sá
l 

(m
al

ý 
/ v

el
ký

)

vs
tu

pn
é

vs
tu

pn
é

dě
ts

ké
/

st
ud

en
ts

ké
vs

tu
pn

é

dě
ts

ké
vs

tu
pn

é

Černobílé provedení

PRAVIDLA PRO POUŽITÍ LOGOTYPU KOMORNÍ KINO EVALD

130 Kč TADY VARY v tit Na palubu! 17:00

97 
ČTVRTEK

14:00 Emma. tit BIO SENIOR 65 Kč

130 Kč m cz 3Bobule 19:00 17:00 Na palubu! tit TADY VARY 130 Kč

130 Kč TADY VARY v tit Zumiriki 20:00 20:00 Zumiriki tit TADY VARY 130 Kč

130 Kč TADY VARY v tit Tajný agent 17:00

107
PÁTEK

130 Kč PREMIÉRA m ov Meky 19:00 17:00 Tajný agent tit TADY VARY 130 Kč

130 Kč TADY VARY v tit Bez zvláštních znamení 20:00 20:00 Bez zvláštních znamení tit TADY VARY 130 Kč

130 Kč 130 Kč BIO JUNIOR v dab Frčíme 15:00

117 
SOBOTA

130 Kč PREMIÉRA v tit Než skončí léto 17:30 15:30 V síti cz 130 Kč

130 Kč m tit Malé ženy 19:00 18:00 Meky ov PREMIÉRA 130 Kč

130 Kč TADY VARY v tit Honey Boy 20:00 20:00 Honey Boy tit TADY VARY 130 Kč

130 Kč v dab Téměř dokonalá tajemství 18:00

127 
NEDĚLE

15:30 Země medu tit 130 Kč

130 Kč m tit Gentlemani 19:00 17:30 3Bobule cz 130 Kč

130 Kč PREMIÉRA v tit Jít krást koně 20:30 20:00 Než skončí léto tit PREMIÉRA 130 Kč

130 Kč v ov Meky 18:00

137 
PONDĚLÍ

ZAVŘENO130 Kč m tit #jsemtady 19:00

130 Kč v tit Než skončí léto 20:30

130 Kč v ov Meky 18:00

147 
ÚTERÝ

ZAVŘENO130 Kč m tit Emma. 19:00

130 Kč v tit Gentlemani 20:30

65 Kč BIO SENIOR v cz Chlap na střídačku 15:00

157 
STŘEDA

130 Kč 130 Kč BIO JUNIOR m cz V síti: Za školou 15:30

130 Kč v cz 3Bobule 18:00

130 Kč m dab Téměř dokonalá tajemství 19:00 18:00 Meky ov 130 Kč

130 Kč v tit Než skončí léto 20:30 20:00 Jít krást koně tit PREMIÉRA 130 Kč

130 Kč v ov Meky 18:00

167
ČTVRTEK

15:00 Bourák cz BIO SENIOR 65 Kč

130 Kč m tit Jít krást koně 19:00 18:00 3Bobule cz 130 Kč

130 Kč PREMIÉRA v tit Jak býti dobrou ženou 20:30 20:30 Frida – Viva la vida tit PREMIÉRA 130 Kč

130 Kč v tit Jak býti dobrou ženou 18:00

177
PÁTEK

130 Kč m cz V síti 19:00 18:00 Meky ov 130 Kč

130 Kč v tit Než skončí léto 20:30 20:00 Jak býti dobrou ženou tit PREMIÉRA 130 Kč

130 Kč 130 Kč BIO JUNIOR / 
PREMIÉRA

v dab Scoob! 15:30

187 
SOBOTA

130 Kč v tit Jak býti dobrou ženou 18:00 15:00 V síti cz 130 Kč

130 Kč m dab Téměř dokonalá tajemství 19:00 17:30 Meky ov 130 Kč

149 Kč Film Naživo v cz Cirk La Putyka: Kaleidoscope 21:00 20:00 Jak býti dobrou ženou tit 130 Kč

130 Kč v tit Malé ženy 18:00

197 
NEDĚLE

15:00 Vlastníci cz 130 Kč

130 Kč m tit Jít krást koně 19:00 17:30 Jak býti dobrou ženou tit 130 Kč

130 Kč v tit Gentlemani 20:30 20:00 Frida – Viva la vida tit 130 Kč

130 Kč v tit Jak býti dobrou ženou 18:00

207 
PONDĚLÍ

130 Kč m tit #jsemtady 19:00 18:00 Meky ov 130 Kč

130 Kč v dab Téměř dokonalá tajemství 20:30 20:00 Malé ženy tit 130 Kč

130 Kč v tit Než skončí léto 18:00

217 
ÚTERÝ

15:00 Staříci cz BIO SENIOR 65 Kč

130 Kč m ov Meky 19:00 18:00 Jak býti dobrou ženou tit 130 Kč

130 Kč PREMIÉRA v tit Frida – Viva la vida 20:30 20:30 Jít krást koně tit 130 Kč

65 Kč BIO SENIOR v cz Bourák 15:00

227 
STŘEDA

130 Kč 130 Kč BIO JUNIOR m cz V síti: Za školou 15:30

130 Kč v tit Jak býti dobrou ženou 18:00

130 Kč m cz V síti 19:00 18:00 Meky ov 130 Kč

130 Kč v tit Emma. 20:30 20:00 Než skončí léto tit 130 Kč


